Es preveu la pròrroga del present contracte, consistent en dos períodes independents 

d’un any cada un. 

11. PREU DEL CONTRACTE 

El pressupost base de licitació és de VUITANA-SIS MIL SET-CENTS TRENTA-NOU 

EUROS AMB VINT CÈNTIMS (86.739,20€), més 18.215,23 € corresponents al 21% 

d’IVA, essent una despesa total de CENT-QUATRE MIL NOU-CENTS CINQUANTA-

QUATRE EUROS AMB QUARANTE-TRES (104.954,43 €) 

Concepte Import anual Import contracte 2 anualitats  
Costos directes 

Despeses personal 38.722,86 € 77.445,72 € 
Total costos directes 38.722,86 € 77.445,72 € 

Costos indirectes 
Despeses generals (6%) 2.323,37 € 4.646,74 €